
WÓJT GMINY
Wl LKOWICE ZARZĄDZENIE NR 215/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L. p. Dział

l.
1.

a.

2.

a.

II.
1.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

010

Roz-

dział

01008

Para-

graf
Nazwa - treść

01044

750
75085

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4430 Różne opłaty i składki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4260 Zakup energii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

Kwota

zmniejszenia

875,00

Kwota
zwiększenia

875,00
875, 00
875,00
875,00

875, 00

875, 00

875,00

875, 00
875,00
875, 00
875, 00

875,00

875,00

17150,00
17150,00
17150,00
17150,00

17150, 00

7 250,00

5 250,00

2 000, 00
9 900, 00

1 400,00

7 500,00

1 000,00

17 150,00
17150, 00
17150,00
17150, 00

17150,00

17150, 00

8 000,00

3 000,00

6150,00

/.



a.

b.

c.

4120

Dl. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

g 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
b. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
c- Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
d. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
e. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

185230,00 185230,00
119220,00 86750,00

19610, 00 10930, 00

19610, 00 10930, 00
19610,00 10930,00

8 730, 00 0, 00

3 180,00

5 550, 00
10 880, 00 10 930, 00

10930,00

10880,00

32 730, 00 33 080, 00

32 730, 00 33 080, 00

32 730, 00 22 080, 00

32 730, 00

6 860, 00

5 500,00

20 370,00

22 080,00

22 080,00

11 000, 00

11000, 00

51710,00 24260,00

51 710,00

51 710,00

51 710, 00

8 700,00

5 080, 00

10400,00

10000,00

17530,00

9 820, 00

9 820,00

9 820,00

2 240, 00

7580, 00

5 350, 00

5 350,00

5 350, 00

24 260,00

24 260,00

24 260,00

24 260,00

9820,00 11960,00

11 960, 00
11 960,00

11 960,00

11 960,00

6 520, 00

6 520,00

6 520, 00

2.



a.

b.

a.

2.

4040

4800

4260

80104

4040

4800

4260

4040

4260

a.

b.

a.

b.

c.

3.

4040

4800

4210

4260

4280

80107

4800

4120

3020

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup energii

Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup energii

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup energii

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

5 350,00

2 980,00

2 370,00

19330,00

4 000,00

4 000,00

4 000, 00

4 000, 00

2 530,00

1 470,00

2 660,00
2 660,00

2 660, 00

2 660,00

2 660,00

12670,00
12670,00

12670, 00

12 470, 00

3 600,00

8 870,00

200, 00

200,00

5 970, 00

1 240,00

1 240, 00
1 240, 00

1 240, 00

1 240, 00

700,00

700, 00
700, 00

700, 00

700,00

6 520,00

6 520,00

24 860, 00

3910, 00

3910, 00

3910,00

3910, 00

3910, 00
4 750,00
4 750, 00

4 750,00

4 750, 00

4 750, 00
16 200,00
16 200, 00
16200, 00

16200,00

16 000, 00

200,00

21 100, 00

700,00

700, 00

700,00

700, 00

3.



a.

b.

c.

d.

a.

4.

4110

4120

4790
4800

3020

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca - ZOSiP

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii

4 030,00

4 030, 00
4 030, 00

4 030,00

4 030, 00

3 620, 00

3 620, 00

3 620, 00

3 620,00

3 540,00

3 540,00

3 540, 00

3 540, 00

3 540,00

20 400,00

20 400,00

19400, 00

19 400, 00

3 000,00

400, 00

16000,00

1 000, 00

1 000,00

7400,00
7 400,00
7 400, 00

7 400,00

7 400,00

7 400,00

19590, 00 20520, 00

960,00

960, 00
960, 00

960, 00

960, 00

350,00

350, 00

350, 00

350, 00

350,00

3 620,00 14 700,00

14700, 00

14 700,00

8 700, 00

8 700,00

6 000,00

6 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400, 00

1 400,00

1 400,00

t(.



4040

4260

4040

4040

4260

a.

b.

c.

a.

8,

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa g ggp g
Meszna Przedszkole w Meszne"
l. Wydatki bieżące 3 690, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 690, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 690, 00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 690,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup energii

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra 2 090, 00
l. Wydatki bieżące 2 090, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 090, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 090, 00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 090,00
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 5 340, 00
l. Wydatki bieżące 5 340,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 5 340, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 340, 00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 340,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup energii

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
^Afydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra

l. Wydatki bieżące 6120, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 6 120,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6120, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6120,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80195 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

7 600,00

7 600,00
7 600, 00

6 350,00

6 350, 00

6 350, 00

2610,00

2610, 00
2610,00

2610, 00

2610,00

1 810,00
1 810, 00

1 810, 00

1 810,00

1 810,00

7 600,00

7 600, 00
7 600,00

7 600, 00

7 600, 00

7 600,00

1 250, 00

1 250,00

6120, 00 17000, 00

6120,00 17000,00

17000, 00
13800,00

13 800, 00

2 300,00

11 500,00

3 200, 00

3 200, 00
7400, 00

7 400,00
7 400,00

s.



a.

IV.
1.

a.

2. 85213

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
852 POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy Pomocy Społecznej
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4330 Zakup usług przez jst od innych jst

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
Jednostka realizująca - GOPS

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubez leczenia eme talne i rentowe
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3110 Świadczenia społeczne
4. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
b 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
5. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3110 Świadczenia społeczne

Razem

a.

3. 85214

7 400, 00

7 400, 00

50 450,00 50 450,00
47 000,00
47 000,00
47 000,00

47 000, 00

47 000,00

47 000,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00

1 000, 00

1 000,00

1 000,00

20 000, 00

20 000, 00
20 000,00

20 000, 00

20 000, 00
3 450, 00
3 450, 00
3 450, 00

3 450, 00

3 450, 00

3 450,00

26 000, 00
26 000, 00
26 000,00

26 000, 00

26 000,00

253 705,00 253 705,00

3 450, 00
3 450,00
3 450,00

3 450, 00

3 450,00

3 450,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające
na przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy na potrzeby jednostek oświatowych - remonty i doposażenie
obiektów w kwocie 8. 735, 00 złotych:

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-
dział

75818

Para-

graf
Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota

zmniejszenia

8 735, 00

8 735, 00
8 735,00
8 735, 00

8 735, 00

Kwota

zwiększenia



wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4810 Rezerwy

Rezerwy celowe
l. Rezerwa celowa na potrzeby jednostek oświatowych

w tym:

remonty i doposażenie obiektów

||. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4270 Zakup usług remontowych

Razem

8 735, 00

8 735,00

8 735,00

8 735,00

8 735, 00

8 735,00
8 735, 00

8 735, 00

8 735,00

8 735,00

8 735, 00

8 735,00

8 735,00 8 735,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
3. zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

80 889 608, 79

108635617,00

-27 746 008,21

dochody zł

wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-138250,00

162200, 00

-23 950, 00

§4

§5

-';-
^u<^^^^4B^t

tł.


